

**SİRKÜLER-2024-276****26.07.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Damga Vergisi Kanunu'nda Damga Vergisinden İstisna Edilen Kağıtların yer aldığı (2) sayılı tabloda yer alan ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlarla ilgili maddede yapılan değişiklikle birlikte Devlet yardımları hakkında kararlar kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununda tanımlanan yatırımcılar arasında imzalanan yatırım sözleşmeleri de damga vergisinden istisna tutulmuştur.

**IV - Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar:**

43. Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yer alan yatırım mallarına ilişkin olarak yatırım teşvik belgesi sahibi yatırımcılarla bu malların üreticileri ve tedarikçileri arasında düzenlenen kâğıtlar ve yatırımlarda Devlet yardımları hakkında kararlar kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile 5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununda tanımlanan yatırımcılar arasında imzalanan yatırım sözleşmeleri, münhasıran yatırım döneminde belge kapsamındaki yatırıma yönelik gayri maddi hakların kiralanması ve satın alınmasına ilişkin düzenlenen kâğıtlar ve yatırımlarda Devlet yardımları hakkında kararlar kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile 5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununda tanımlanan yatırımcılar arasında imzalanan yatırım sözleşmeleri, belge kapsamında sabit kıymet yatırımlarının imal ve inşasına yönelik düzenlenen sözleşmeler, taahhütnameler, teminatlar ve bu mahiyetteki kâğıtlar ile söz konusu yatırımlara yönelik danışmanlık ve teknik müşavirlik hizmetlerine ilişkin düzenlenen kâğıtlar ve yatırımlarda Devlet yardımları hakkında kararlar kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile 5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununda tanımlanan yatırımcılar arasında imzalanan yatırım sözleşmeleri.

Bu Kanun içeriğine ařađıdaki linkten ulařılabilir.

[7521 Bazı Kanun ve Kanun Hükümünde Kararnamelerde Deđişiklik Yapılmasına Dair Kanun](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde [mevzuat@borgumruk.com.tr](mailto:mevzuat@borgumruk.com.tr) adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefonda bize ulařabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müřavirliđi Hizmetleri A.ř.

[www.borgumruk.com](http://www.borgumruk.com)



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduđunuz için gönderilmiřtir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulařabilirsiniz.